市政記者クラブ加盟社 各位

   全員協議会を開催します

 このことについて、全員協議会を次により開催いたしますので、お知らせいたします。

記

１ 開催日時 令和５年12月14日（木）本会議終了後

２ 開催場所 本庁舎別館３階 第１・第２委員会室

３ 協議事項

(1) 令和５年度12月追加補正予算の概要について

(2) 職員の給与改定等について

(3) 盛岡市国民健康保険税における産前産後期間の被保険者所得割額及び均等割額の

減額について

(4) 新市庁舎整備の検討状況等について

                       担当：議会事務局議事総務課

                          議事係 舘澤 茜

                          ℡：（直通）019-613-8314

盛岡市プレスリリース

～身近な議会をめざして～

令和５年12月８日

議会事務局議事総務課